RAD.

2020-00201
2020-00222
2020-00178

2020-00216

2019-00234
2020-00204
2020-00207
2020-00190
2020-00179
2020-00182
2020-00183
2020-00185
2020-00186
2020-00214
2020-00101

2020-00181

2020-00180

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE
PROCESO
ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

DEMANDANTE

MYRELLA ALVAREZ
CLAUDIA VELASQUEZ
CARLOS CARRILLO

DORA YAHAJIRA BENCARDINO

JAIME LOBO JACOME
JAIR ERNESTO BONILLA
LUZ MARIA RODRIGUEZ

CATHERINE CARVAJALINO
WILLIAM ZAPATA
MARTHA CECILIA VARGAS
CARMEN ELISA VARGAS
MAYERLY MANDON

JUAN DAVID PERALTA
MIGUEL ANGEL ZAPATA

MAYERLY MACHADO

LAUDITH ACOSTA

YEINI PAOLA QUINTERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

ESTADO No. 053
FECHA PUBLICACION: 30/10/2020

DEMANDADO

JAIME ALFONSO LOBO
CLUB OCANA
EMCAGUA APC

IMDER OCANA

MUNICIPIO DE OCANA
ELMAR GUERRERO JACOME
CAROLINA TORRES
OPEGUIN SAS
LUZ ENITH NAVARRO
JULIO CESAR RUEDAS
JULIO CESAR RUEDAS
LUZ ENITH NAVARRO
LUZ ENITH NAVARRO

LUZ ENITH NAVARRO
FUNDACION MEDICO
PREVENTIVA PARA EL
BIENESTAR SOCIAL
DIOMAR TORRADO Y
CAROLINA TORRES

DIOMAR TORRADO Y
CAROLINA TORRES

ACTUACION

POR CONTESTADAY FIJA AUDIENCIA
POR CONTESTADAY FIJA AUDIENCIA
POR CONTESTADA'Y FIJA AUDIENCIA
POR NO CONTESTADA'Y FIJA
AUDIENCIA
APLAZA AUDIENCIA
POR CONTESTADA'Y FIJA AUDIENCIA
POR CONTESTADA'Y FIJA AUDIENCIA
INADMITE CONTESTACION
INADMITE CONTESTACION
POR CONTESTADAY FIJA AUDIENCIA
POR CONTESTADAY FIJA AUDIENCIA
POR CONTESTADAY FIJA AUDIENCIA
INADMITE CONTESTACION
INADMITE CONTESTACION
INADMITE CONTESTACION

POR NO CONTESTADAY FIJA
AUDIENCIA

POR NO CONTESTADAY FIJA
AUDIENCIA

FECHA AUTO

29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020

29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020
29-10-2020

29-10-2020

29-10-2020
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2020-00158 ORDINARIO ASTRID DE LA TORCOROMA = POR CONTESTADA'Y FIJA AUDIENCIA ~ 29-10-2020
GERMAN EDUARDO CABRALES GANDUR Y OTRO

2020-00234 ORDINARIO REQUIERE RECLAMACION 29-10-2020
LUDI MARIA PICON COLPENSIONES
ADMINISTRATIVA

2020-00250 ORDINARIO LIBARDO NAVARRO ADMITE DEMANDA 29-10-2020
MARLON MAURICIO PINZON VELASQUEZ

2020-00253 ORDINARIO CORPORACION MI IPS ADMITE DEMANDA 29-10-2020
PAULA ANDREA PINO SANTANDER Y OTRO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE
UN (1) DIA, HOY 30/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

/
MONICA AN ES ESQUIBEL
SECRETARIA

Realizado por: Mdnica Jaimes
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