

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 053

FECHA PUBLICACIÓN: 30/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2020-00201	ORDINARIO	MYRELLA ALVAREZ	JAIME ALFONSO LOBO	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00222	ORDINARIO	CLAUDIA VELASQUEZ	CLUB OCAÑA	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00178	ORDINARIO	CARLOS CARRILLO	EMCAGUA APC	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00216	ORDINARIO	DORA YAHAJIRA BENCARDINO	IMDER OCAÑA	POR NO CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2019-00234	ORDINARIO	JAIME LOBO JACOME	MUNICIPIO DE OCAÑA	APLAZA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00204	ORDINARIO	JAIR ERNESTO BONILLA	ELMAR GUERRERO JACOME	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00207	ORDINARIO	LUZ MARIA RODRIGUEZ	CAROLINA TORRES	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00190	ORDINARIO	CATHERINE CARVAJALINO	OPEGUIN SAS	INADMITE CONTESTACION	29-10-2020
2020-00179	ORDINARIO	WILLIAM ZAPATA	LUZ ENITH NAVARRO	INADMITE CONTESTACIÓN	29-10-2020
2020-00182	ORDINARIO	MARTHA CECILIA VARGAS	JULIO CESAR RUEDAS	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00183	ORDINARIO	CARMEN ELISA VARGAS	JULIO CESAR RUEDAS	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00185	ORDINARIO	MAYERLY MANDON	LUZ ENITH NAVARRO	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00186	ORDINARIO	JUAN DAVID PERALTA	LUZ ENITH NAVARRO	INADMITE CONTESTACION	29-10-2020
2020-00214	ORDINARIO	MIGUEL ANGEL ZAPATA	LUZ ENITH NAVARRO	INADMITE CONTESTACION	29-10-2020
2020-00101	ORDINARIO	MAYERLY MACHADO	FUNDACION MEDICO PREVENTIVA PARA EL BIENESTAR SOCIAL	INADMITE CONTESTACION	29-10-2020
2020-00181	ORDINARIO	LAUDITH ACOSTA	DIOMAR TORRADO Y CAROLINA TORRES	POR NO CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00180	ORDINARIO	YEINI PAOLA QUINTERO	DIOMAR TORRADO Y CAROLINA TORRES	POR NO CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020

2020-00158	ORDINARIO	GERMAN EDUARDO CABRALES	ASTRID DE LA TORCOROMA GANDUR Y OTRO	POR CONTESTADA Y FIJA AUDIENCIA	29-10-2020
2020-00234	ORDINARIO	LUDI MARIA PICON	COLPENSIONES	REQUIERE RECLAMACION  ADMINISTRATIVA	29-10-2020
2020-00250	ORDINARIO	MARLON MAURICIO PINZON	LIBARDO NAVARRO VELASQUEZ	ADMITE DEMANDA	29-10-2020
2020-00253	ORDINARIO	PAULA ANDREA PINO	CORPORACIÓN MI IPS SANTANDER Y OTRO	ADMITE DEMANDA	29-10-2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 30/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

MONICA AN<mark>DREA JAI</mark>MES ESQUIBEL SECRETARIA

Realizado por: Mónica Jaimes